
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2023
Nº PROC. ADM. 011/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA, de acordo com a regulamentação
19/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

KAIC FIRMO DE MOURA e tendo como autoridade ERIVALDO JOSE
MARIANO DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 25/05/2023 09:52

INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/05/2023 10:00

FIM REC. PROPOSTA: 07/06/2023 09:00

INÍCIO DISPUTA: 07/06/2023 09:30

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 79.808,1100

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E COBERTURAS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DOS PACIENTES

ACAMADOS E QUE NECESSITAM DE CUIDADOS PELA ASSISTÊNCIA DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO PODER

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE.

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dr5V7SBNl9TbDf7GRY_THdL5c97aliE330JtAmvMDoub8UO6VVUm76oLaDw6UX4ygb�gU%2FmiByVQJz9BERyrXhmQA%2FDYIRY3eo4q7oek3NM%3D

_____________________________________________________________________

KKAAIICC  FFIIRRMMOO  DDEE  MMOOUURRAA

TORITAMA-PE - 25/05/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dr5V7SBNl9TbDf7GRY_THdL5c97aliE330JtAmvMDoub8UO6VVUm76oLaDw6UX4ygbttgU%2FmiByVQJz9BERyrXhmQA%2FDYIRY3eo4q7oek3NM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dr5V7SBNl9TbDf7GRY_THdL5c97aliE330JtAmvMDoub8UO6VVUm76oLaDw6UX4ygbttgU%2FmiByVQJz9BERyrXhmQA%2FDYIRY3eo4q7oek3NM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dr5V7SBNl9TbDf7GRY_THdL5c97aliE330JtAmvMDoub8UO6VVUm76oLaDw6UX4ygbttgU%2FmiByVQJz9BERyrXhmQA%2FDYIRY3eo4q7oek3NM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dr5V7SBNl9TbDf7GRY_THdL5c97aliE330JtAmvMDoub8UO6VVUm76oLaDw6UX4ygbttgU%2FmiByVQJz9BERyrXhmQA%2FDYIRY3eo4q7oek3NM%3D

